平成 27 年５月 13 日

  株 主 各 位

                           茨城県水戸市泉町三丁目 1 番 27 号

 株式会社アダストリアホールディングス

 代表取締役社長  遠 藤 洋 一

第第第第 65656565回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会回定時株主総会招集招集招集招集ごごごご通知記載事項の一部修正について通知記載事項の一部修正について通知記載事項の一部修正について通知記載事項の一部修正について

平成 27年 5月 12日付でご送付いたしました、当社「第 65回定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 修正箇所

   招集通知 8ページ

「⑵ 設備投資の状況」のうち、当連結会計年度に実施した設備投資の総額

２． 修正内容

 （修正前）

   これらの結果、当連結会計年度に実施した設備投資の総額は 28 億 56 百万円（敷金および保証

金、長期前払費用を含み、金額には消費税等を含んでおりません。）となりました。

（修正後）

これらの結果、当連結会計年度に実施した設備投資の総額は 96 億 42 百万円（敷金および保証

金、長期前払費用を含み、金額には消費税等を含んでおりません。）となりました。

 （注）修正の箇所には下線を付して記載しております。

以 上